

| | | | | % |
|---|------------------|---------|------------------|---------|
| | 3,962,036,476.01 | | 3,538,294,555.56 | 11.98% |
| | 2,367,392,752.18 | | 1,897,975,819.34 | 24.73% |
| | | % | | % |
| | 348,833,289.37 | 94.05% | 900,151,711.12 | 115.8% |
| | 491,848.16 | 105.65% | 13,712,460.45 | -91.44% |
| | -3,869,055.15 | 46.69% | 3,232,107.44 | -97.92% |
| | -- | -- | 145,346,202.63 | 658.52% |
| / | 0.0007 | 105% | 0.0174 | -93.25% |
| / | 0.0007 | 105% | 0.0174 | -93.25% |
| % | -0.15% | 0.33% | 0.52% | -8.44% |

| | | |
|--|--------------|--|
| | | |
| | 5,308,943.70 | |
| | 2,190,828.01 | |
| | 4,169,796.78 | |

| | | |
|--|---------------|----|
| | 10,480,353.01 | -- |
|--|---------------|----|

1

1

| | | | | | | |
|----|--|--------|-------------|------------|--------|--|
| | | | | | 71,343 | |
| 10 | | | | | | |
| | | % | | | | |
| | | 25.62% | 202,277,170 | | | |
| | | 1.81% | 14,256,000 | 14,256,000 | | |
| | | 0.75% | 5,954,238 | | | |

0.57% 4,490,000

| | | | |
|--|-----------|-----------|-----------|
| | | | |
| | | 3,171,500 | 3,171,500 |
| | | 3,060,800 | 3,060,800 |
| | | 1,951,000 | 1,951,000 |
| | | 1,709,110 | 1,709,110 |
| | | 1,526,000 | 1,526,000 |
| | | 1,441,964 | 1,441,964 |
| | | | |
| | | 224,000 | |
| | 2,947,500 | 3,171,500 | |

1

30%

| 报表项目 | 期末余额（或本期金额） | 年初余额（或上期金额） | 变动比率 | 变动原因 | |
|---------|-------------|----------------|----------------|-----------------------|-----------------------------|
| 应收票据 | 500,000.00 | 10,711,222.65 | -95.33% | 主要是物流贸易在业务中使用背书转让票据所致 | |
| 应收账款 | | | | 主要是物流贸易主营业务快速增长导致应 | |
| 增长导致预 | 预付款项 | 222,580,820.74 | 99,880,329.04 | 122.85% | 收款相应增加所致 主要是物流贸易主营业务迅速 |
| 分红等所有应 | 应收股利 | - | 208,257,612.27 | -100.00% | 付款相应增加所致 报告期内已收回碧辟、电厂分 |
| 增长导致代 | 其他应收款 | 47,287,517.57 | 15,661,112.67 | 201.94% | 收股利款。 主要是物流总包主营业务迅速 |
| 收益，利用暂 | 其他流动资产 | 152,308,389.44 | 758,310.67 | 19985.22% | 收付款项相应增加所致 主要是为提高公司资金使用效 |
| 时短期银行理 | 长期应收款 | 37,303,390.44 | 66,814,754.71 | -44.17% | 时闲置的自有资金购买保本型 |
| 行为参股企 | 在建工程 | 86,590,213.85 | 54,696,047.11 | 58.31% | 理财产品1.2亿元、通过交通银 |
| 元所致。 | 短期借款 | - | 77,700,000.00 | -100.00% | 业碧辟公司委托贷款3100万 |
| 11万元所致。 | 应付票据 | 112,316,733.56 | 48,143,540.00 | 133.30% | 主要是收回电厂股东借款29E |
| 公司进入筹建 | 预收款项 | 55,068,178.69 | 22,361,005.92 | 146.27% | 主要是港兴、梧州港务等子公 |
| 短期流动贷款 | 应付利息 | 20,169,122.79 | 29,739,094.26 | -32.18% | 期，投入工程建设资金所致。 |
| 业务后，应付 | 其他非流动负债 | 1,821,005.34 | 2,663,970.20 | -31.64% | 主要是公司目前已全部归还致 |
| 业务后，业务 | 实收资本（或股 | 789,540,919.00 | 620,995,356.00 | 27.14% | 主要是港物流公司拓展贸易 |
| 3400万元所 | 资本公积 | | | | 票据增长所致。 |
| 目咨询款、港 | | | | | 主要是港物流公司拓展贸易 |
| 值完工进度陆 | | | | | 预付账款增长所致。 |
| 3股的比例配 | | | | | 主要是2月公司支付债券利息 |
| 亿股增加资 | | | | | 致。 |
| | | | | | 主要是珠集公司预付资助项目 |
| | | | | | 达公司的各项政府资助项目 |
| | | | | | 连续结转所致 |
| | | | | | 主要是3月份公司成功按10配 |
| | | | | | 售新股1.69亿股所致。 |
| | | | | | 3月份公司成功配售新股1.69 |
| | | | | | 亿股所致。 |

2

| 报表项目 | 期末余额（或本期金额） | 年初余额（或上期金额） | 变动比率 | 变动原因 |
|----------|----------------|----------------|----------|--|
| 主营业务收入 | 900,151,711.12 | 417,114,603.62 | 115.80% | 主要是物流贸易业务迅速增长、商业中心投入运营增加收入等因素所致。 |
| 主营业务成本 | 783,534,281.18 | 320,314,458.25 | 144.61% | 主要是物流贸易业务迅速增长，导致成本相应增加所致。 |
| 其他业务支出 | 2,322,234.85 | 1,523,974.86 | 52.38% | 主要是报告期内港兴燃气工程支出增加所致。 |
| 销售费用 | 6,593,145.37 | 3,996,510.43 | 64.97% | 主要是为促进物流贸易业务开展而增加的销售费用开支所致。 |
| 资产减值损失 | 2,279,844.35 | 1,036,298.83 | 120.00% | 主要是本期应收款项余额增加，相应计提的坏账准备增加所致。 |
| 公允价值变动收益 | - | 4,068,845.41 | -100.00% | 报告期内无证券投资业务所致。 |
| 投资收益 | 31,935,761.42 | 190,568,366.02 | -83.24% | 主要是上年同期确认碧辟公司分红收益1.79亿元，本年度碧辟公司无投资分红，以及其他联营企业运营损益共同影响所致。 |
| 营业外收入 | 7,812,105.46 | 3,772,078.39 | 107.10% | 主要是报告期内商业中心转让自用物业所致。 |

1 2013 8 14

100% 49,500,000.00

2013 8 15

2 2012 10 29

2012 11 14

2012

21100

27700

48800

15%

3165

2013 8 20

3 2012 12 12

LNG

1080

LNG

4175 3%

4 2011 9 8

2012 4 23

3400

11150

25%

2014

5 2013 9 27

103# 105# 205# 975.76 17,598,823

18,246,712

6 2013 2 1

8634.49

25196

19008

2013 10 12

2014 3

7

2013 10 12

9800

3500

2014 8

| | 2013 07 04 | 2013 7 4 |
|--|------------|-------------------|
| | 2013 07 20 | 2013 7 20 2013 |

| | | |
|--|------------|-----------|
| | 2013 07 04 | 2013 7 4 |
| | 2013 07 24 | 2013 7 24 |
| | 2013 08 07 | 2013 8 7 |
| | 2013 08 15 | 2013 8 15 |
| | 2013 08 21 | 2013 8 21 |
| | 2013 08 30 | 2013 8 30 |
| | 2013 09 12 | 2013 9 12 |
| | 2013 09 27 | 2013 9 27 |

5%

| | | | | | |
|--|--|--|------------|--|---|
| | | | | | |
| | | | 2012 12 04 | | , |

| | | | | | |
|--|--|-----|--|--|-----|
| | | 40% | | | |
| | | | | | |
| | | | | | |
| | | | | | 40% |

2013

| 2013 07 11 | | | | | |
|------------|--|--|--|--|------|
| 2013 07 17 | | | | | |
| 2013 08 21 | | | | | 2013 |